
Datum Čas

20.12.2017 13:30

Středa

15:30

17:00 - 18:30

21:00

22:30

23:00

21.12.2017 8:15

Čtvrtek 10:00 - 11:15

12:00

15:00

16:30 - 17:15

17:30 - 18:15

19:00

22:30

23:00

22.12.2017 7:30

Pátek 9:00 - 10:15

11:00

13:00

14:30 - 15:45

16:30

25.12.2017 10:30

Pondělí

11:30

22:00

22:15

23:00

sraz na ZS v Rokycanech

oběd

bus do Zuchwilu

příjezd do Zuchwilu

večeře

večerka

Program reprezentace ČR U18

snídaně

led

oběd

svačina + porada

led

snídaně

večerka

led

Činnost

Datum: 20.12.-31.12.2017
Místo: Zuchwil, Švýcarsko

utkání ELH: Mountfield HK - Oceláři Třinec

Akce: turnaj 5 zemí, Švýcarsko

sraz na ZS v Hradci Králové

večeře

testování (M.Musálek, FTVS UK)

svačina + porada

led

2. večeře

večeře

2. večeře

večerka

led

polední klid

polední klid

oběd

svačina + porada

led (velká hala)

ukončení přípravného kempu



26.12.2017 8:30

Úterý 9:15

10:30 - 11:15

12:00

12:30

14:15

14:30

16:30

19:30

20:00

22:30

23:00

27.12.2017 7:45

Středa 8:15

9:30 - 10:15

11:00

11:30

13:00

15:00

18:00

18:30

22:00

23:00

28.12.2017 8:00

Čtvrtek 8:45

10:00 - 10:45

11:30

12:00

15:45

16:30

18:30

21:30

22:00

23:00

polední klid

led

oběd

snídaně

odjezd do hotelu

polední klid

2. večeře

odjezd do hotelu

odjezd na stadion

večeře

večerka

GER - CZE

odjezd do hotelu

večeře

odjezd na stadion

odjezd do hotelu

odjezd do hotelu

polední klid

odjezd na stadion

svačina + porada

večerka

snídaně

odjezd na stadion

led

oběd

CZE - FIN

večerka

2. večeře

snídaně

odjezd na stadion

odjezd do hotelu

večeře

svačina + porada

led

oběd

CZE - SVK

odjezd na stadion



29.12.2016 8:00

Pátek 8:45

10:00 - 11:00

11:45

12:15

18:00

22:00

23:00

30.12.2016 8:30

Sobota 11:15

11:45

14:30

17:30

18:30

31.12.2016 6:00

Neděle 6:30 ukončení akce

oběd

SUI - CZE

balíček do autobusu

odjezd z Zuchwilu

večerka

snídaně

odjezd na stadion

večeře

led

oběd

polední klid

2. večeře

příjezd do Rokycan

snídaně

odjezd na stadion

večeře

odjezd do hotelu


